Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 19/03/2025.
Número da edição: 3802

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2025 EDITAL Nº 03/2025

ITAMAR BILIBIO ,  Prefeito Municipal  de Laguna Carapã – Estado de Mato Grosso do Sul,  no uso de suas
atribuições legais,  RESOLVE tornar público a  HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para o Processo Seletivo
Simplificado nº 04/2025, conforme anexo único deste Edital.

ANEXO ÚNICO

Inscrições Homologadas

Cargo:  1 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – ALDEIA JACARÉ

CANDIDATO CPF

ANDRESSA APARECIDA AQUINO MARTINES 067.XXX.XXX-23

SANDRA ALZIRO 079.XXX.XXX-80

Total de candidatos: 02

Cargo:  2 – PROFESSOR DE APOIO EDUCACIONAL – ÁREA RURAL

CANDIDATO CPF

ANTONINHO PRAZER RODRIGUES 446.XXX.XXX-04

CAMILA DE SOUZA FERREIRA DUTRA 033.XXX.XXX-38

CLEIDE DE LIMA 031.XXX.XXX-40

JANE SANABRIA GAUCHINHO RODRIGUES 541.XXX.XXX-15

LARISSA MATTOSO FLÔRES 056.XXX.XXX-14

LUCIMARA APARECIDA DE SOUZA CARDOSO 033.XXX.XXX-36

MARCIA DE ALMEIDA VIANA NEGRÃO 012.XXX.XXX-97

Total de candidatos: 07

Laguna Carapã – MS, em 18 de março de 2025.

ITAMAR BILIBIO

Prefeito Municipal

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

SHISLENY SCARIOTTE OLIVEIRA

Presidente

EDNA POKREVVIESKI

Membro

TATIANE MONGES ESPINDOLA

Membro

Matéria enviada por Carol Mattoso da Silva